
ZARZĄDZENIE NR 89/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż samochodu specjalnego marki FSC ŻUK A 15B 
nr rej. LNI 3013  będącego własnością Gminy Bojanowo użytkowany przez Ochotniczą Straż Pożarną 

Kawcze  oraz  na sprzedaż samochodu ciężarowego -  specjalnego marki JELCZ 004 nr rej. PRA 
P029 będąego własnością Gminy Bojanowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż  samochodu 
specjalnego marki FSC ŻUK A 15B nr rej. LNI 3013 będącego własnością Gminy Bojanowo użytkowany 
przez Ochotniczą Straż Pożarną Kawcze oraz  na sprzedaż samochodu ciężarowego -  specjalnego marki 
JELCZ 004 nr rej. PRA P029 będąego własnością Gminy Bojanowo w składzie:

1) Henryk Adamczyk - przewodniczący komisji

2) Adriana Płaczek - członek komisji

3) Rafał Sołtysiak - sekretarz komisji

§ 2. 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

Id: 5097F1BE-B656-4C72-BA05-E6955B5E5CFC. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W zwiazku ze sprzedażą pojazdów wymienionych w zarządzeniu powołuje się komisję przetargową w celu

przeprowadzenia przetargów.

Ceny wywoławcze są następujące:

1) samochód specjalny marki FSC ŻUK A 15B nr rej. LNI 3013 - 500zł + VAT

2) samochód ciężarowy - specjalny marki Jelcz 004 nr rej. PRA P029 - 8000zł + VAT

Id: 5097F1BE-B656-4C72-BA05-E6955B5E5CFC. Przyjęty Strona 1




